

Kaffemjök 16ml 1,5%



Uppgiftslämnare:
Skånemejerier Storhushåll AB

Varumärke:
LINDAHL'S

Artikelbenämning:
Kaffemjök 16ml 1,5%

Storlek:
100st

Produktinformation

Ursprungsland:	Tyskland
Ingrediensförteckning:	Högpastöriserad och homogeniserad mjök
Ingredienser/Råvaruursprung:	Annan råvara (Ingrediensandel: 100 % , Råvarutyp: Övrigt , Ursprungsland : Tyskland,)
Produktgruppsindelning:	102211254352 / Kolonial/Speceri -- Mjök/Gräddprodukter -- Mjökprodukter -- Kondenserad mjök

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	195 kJ
Energi:	46 kcal
Fett:	1,5 g
Mättat fett:	1 g
Kolhydrat:	4,8 g
Sockerararter:	4,8 g
Protein:	3,4 g
Salt:	0,1 g

Märkning

Allergener

Laktos Innehåller

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn: Skånemejerier Storhushåll AB

Org.nr: 5565273686

GLN: 7340075000004

Bankgiro: 655-6005

Adress: 205 03 Malmö

Telefon: 040-31 39 00

Fax: 040-22 36 25

E-post: storhushall@skanemejerier.se

Hemsida: <http://storhushall.skanemejerier.se>

Tillverkare

Namn: LINDAHL'S MEJERI AB

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 4 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 180

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 135

Tillagning

Basnivå

Benämning: Kaffemjök 16ml 1,5%

Varumärke: LINDAHL'S

Storlek: 100st

GTIN: 07392672110112

Tillverkarens artikelnummer: 11011

Hyllkant/kvittotext: Kaffemjök 16ml

Produktklass, kod (GPC kod): 10000026

Streckkodstyp: EAN-13

Förpacknings-/kollityp: Låda (BX)

Variabelmåttvara: Nej

Returemballage: Nej

Total hållbarhet (dagar): 180

FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)

• **Min:** 4 °C

• **Max:** 25 °C

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 135

Format för datummärkning, kod: ddmmyy

Mängd färdig vara: 1600

Jämförmängd: per liter (förbrukningsbar) - milliliter

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER

• **Bruttovikt:** 1830 g

• **Nettoinnehåll:** 1600 gram

• **Emballagevikt:** 230 g

EXPONERINGSMÅTT:

• **Bredd:** 145 mm

• **Djup:** 170 mm

• **Höjd:** 230 mm

Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator: Ja

ÅTERVINNINGSFORM:

• **Kan materialåtervinnas:** Ja

• **Kan komposteras:** Nej

• **Endast energiutvinning:** Nej

• **Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:** Nej

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 156 st Toppnivåförpackningar 07392672810111
1

Toppnivå

Benämning: Kaffemjök portion 1,5% 16ml

GTIN: 07392672810111

Streckkodstyp: GS1-128

Produktklass, kod (GPC kod): 10000191

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Palltyp: EUR-pall

Variabelmåttsvara:	Nej
Förpackningen märkt med:	EANs palletkett
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	26 st
• Bruttovikt:	310480 gr
• Förpackningar/lav:	26 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	1170
• Lavhöjd:	170
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	2 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Ja
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Antal lav/pall:	6
Antal förpackningar/lav:	26
Består av:	156 st Basnivåförpackningar 07392672110112

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

Utskrivet från www.dabas.com 2015-03-25